
120 Jahre Dammtor

Historische S-Bahn Hamburg e.V. • c/o S-Bahn Hamburg GmbH • Hammerbrookstraße 44 • 20097 Hamburg • www.historische-s-bahn.hamburg

An Bord des Zuges sind Kaffee, Kuchen, alkoholfreie Getränke und
kleine Snacks zu kleinen Preisen sowie S-Bahn-Souvenirs erhältlich.

Der Zug ist nicht barrierefrei. Die Fahrradmitnahme ist nicht gestattet.
Änderungen vorbehalten! Die Fahrt wird mit freundlicher Unterstützung

der S-Bahn Hamburg GmbH durchgeführt.

� Poppenbüttel (ab) 11:14 | 17:14 18:44
� Wellingsbüttel 11:16 | 17:16 18:46
� Hoheneichen 11:18 | 17:18 18:48
� Kornweg (Klein Borstel) 11:20 | 17:20 18:50
� Ohlsdorf (an) 11:22 | 17:22 18:52
� Ohlsdorf (ab) 11:23 | 17:23
� Rübenkamp (City Nord) 11:25 17:25
� Alte Wöhr (Stadtpark) 11:27 alle 17:27
� Barmbek 11:29 90 17:29
� Friedrichsberg 11:31 Min 17:31
� Wandsbeker Chaussee 11:33 17:33
� Hasselbrook 11:35 | 17:35
� Landwehr 11:37 | 17:37
� Berliner Tor (Gleis 1/2) 11:40 | 17:40
� Hauptbahnhof (Gleis 1/2 an) 11:42 | 17:42
� Hauptbahnhof (Gleis 1/2 ab) 11:43 | 17:43
� Dammtor 11:46 | 17:46
� Sternschanze (an) 11:48 | 17:48

� Sternschanze (ab) 12:04 | 18:04
� Dammtor 12:06 | 18:06
� Hauptbahnhof (Gleis 3/4 an) 12:08 | 18:08
� Hauptbahnhof (Gleis 3/4 ab) 12:09 | 18:09
� Berliner Tor (Gleis 3) 12:12 | 18:12
� Landwehr 12:14 | 18:14
� Hasselbrook 12:16 18:16
� Wandsbeker Chaussee 12:18 alle 18:18
� Friedrichsberg 12:20 90 18:20
� Barmbek 12:22 Min 18:22
� Alte Wöhr (Stadtpark) 12:24 18:24
� Rübenkamp (City Nord) 12:26 | 18:26
� Ohlsdorf (an) 12:28 | 18:28
� Ohlsdorf (ab) 10:59 12:29 | 18:29
� Kornweg (Klein Borstel) 11:01 12:31 | 18:31
� Hoheneichen 11:03 12:33 | 18:33
� Wellingsbüttel 11:05 12:35 | 18:35
� Poppenbüttel (an) 11:08 12:38 | 18:38

Anlässlich des 120-jährigen Jubiläums des Kaiserbahnhofs

fährt am Sonnabend, 10. Juni 2023
unser Traditionszug 470 128 aus dem Jahre 1969 zum hvv Tarif!

Alle Infos
hier online:

Mitfahrt zum
>hvv Tarif


